
PROTOKÓŁ NR I/2024 
z I sesji IX Kadencji Rady Gminy w Morzeszczynie 

odbytej w dniu 7 maja 2024 roku o godz. 13:00  
w Klubie Senior+ w Rzeżęcinie. 

 
 
W pierwszej sesji IX Kadencji uczestniczyli radni Rady Gminy według załączonej listy 
obecności. 
Na stan 15 radnych, obecnych na sesji było 15 radnych. 
 
 
Porządek obrad sesji zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Gdańsku I wg 
postanowienia Nr 550/2024 z dnia 16 kwietnia 2024r. 
 
1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 
2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
3. Ślubowanie Radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 
6. Ślubowanie Wójta. 
7. Zakończenie obrad Sesji. 
 
  
Ad. 1. 
Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym opublikowanej w Dzienniku Ustaw 
z 2024r, pozycja 609 pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy przeprowadził najstarszy 
wiekiem radny obecny na sali Pani Wiesława Rychłowska, która powitała przybyłych na 
dzisiejszą sesję radnych, Sołtysów, zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych na 
sesję. 
 
Ad. 2. 
Seniorka Pani Wiesława Rychłowska stwierdziła, iż w sesji uczestniczy 15 radnych, a więc 
można przystąpić do dalszych czynności. 
 
Ad. 3. 
Po dokonaniu prezentacji nowo wybranych radnych Rady Gminy Morzeszczyn i po 
odczytaniu roty ślubowania wywołani radni powstali i wypowiedzieli słowo „Ślubuję” lub kto 
chciał mógł dodać zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Rota i wykaz radnych w załączeniu do protokołu. 
 
Ad. 4. 
W celu przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy postanowiono 
powołać Komisję Skrutacyjną. 
Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby: 

– P. Rolnik Mirelę – wyraża zgodę 
– P. Czech Marię – wyraża zgodę 
– P. Czarnecką Elżbietę – wyraża zgodę 

Jednogłośnie przyjęto w/w skład komisji skrutacyjnej. 
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Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób: 
– P. Czarnecka Elżbieta – Przewodniczący Komisji 
– P. Rolnik Mirela – Członek Komisji 
– P. Czech Maria – Członek Komisji 

Protokół z ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Morzeszczyn stanowi załącznik do protokołu. 
 
Na przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następującą kandydaturę: 
 
1. P. Przygocki Karol – wyraża zgodę (zgłosiła radna Magdalena Muszyńska) 
 
Ze względu na brak dalszych zgłoszeń jednogłośnie zamknięto listę kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 
W wyniku tajnego głosowania /protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu/ na 
Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn wybrano: 
 
1. Radnego Pana Karola Przygockiego 
 
Powyższy wybór zatwierdzono uchwałą Nr I/1/2024 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 07 
maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 
 
 
Ad. 5. 
Dalsze prowadzenie obrad sesji przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Karol Przygocki. 
W celu przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy postanowiono 
powołać Komisję Skrutacyjną. 
Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby: 

– P. Rolnik Mirelę – wyraża zgodę 
– P. Czech Marię – wyraża zgodę 
– P. Czarnecką Elżbietę – wyraża zgodę 

Jednogłośnie przyjęto w/w skład komisji skrutacyjnej. 
 
Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następującą kandydaturę: 
 
1. P. Makowska Edyta – wyraża zgodę /zgłosiła radna Pani Monika Drozdowska/ 
 
Ze względu na brak dalszych zgłoszeń jednogłośnie zamknięto listę kandydatów na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 
 
W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania /protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu/ 
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn wybrano : 
 
1. Panią Edytę Makowską 
 
Powyższy wybór zatwierdzono uchwałą Nr I/2/2024 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 07 
maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn. 
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Ad. 6. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Karol Przygocki odczytał pismo wraz z oświadczeniem, 
które wpłynęło do biura Rady Gminy w dniu 29 kwietnia 2024 roku od Wójta Gminy Pana 
Piotra Lanieckiego dotyczące powodu nieobecności na I sesji IX kadencji Rady Gminy 
Morzeszczyn. 
Powyższe stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
 
Ad.7. 
Ze względu na wyczerpanie się porządku obrad – Przewodniczący Rady Gminy Pan Karol 
Przygocki zakończył I sesję IX Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn. 
 
 
 
Protokołowała: Małgorzata Olech 
Morzeszczyn, dnia 07 maja 2024 roku. 






















